UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-GCS
V/v xin ý kiến góp ý về đề nghị của

UBND huyện Kim Bảng tại Tờ trình

số 241/TTr-UBND này ngày

19/8/2021

Hà Nam, ngày            tháng          năm 2021

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tư pháp;

- Giao thông vận tải.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2046/UBND-

KT ngày 31/8/2021 của UBND tỉnh Hà Nam Về việc tham mưu đối với đề nghị

của UBND huyện Kim Bảng tại văn bản số 241/TTr-UBND ngày 19/8/2021,

Để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh giải quyết đề nghị của UBND huyện

Kim Bảng tại Tờ trình số 241/TTr-UBND ngày 19/8/2021, Sở Tài chính đề nghị

các sở: Tài nguyên và môi trường; Xây dựng; Tư pháp; Giao thông vận tải xem

xét, cho ý kiến bằng văn bản về đề nghị của UBND huyện Kim Bảng về việc xin

cơ chế giải quyết các khó khăn, vướng mắc liên quan đến công tác bồi thường,

hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất phục vụ các dự án thuộc Bệnh viện

Phong trước đây tại thị trấn Ba Sao, huyện Kim Bảng.

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Tài chính trước ngày 24/9/2021 để Sở

Tài chính tổng hợp, tham mưu, đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GCS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Thư

		2021-09-17T17:00:58+0700

		2021-09-17T17:24:04+0700

		2021-09-17T17:24:04+0700

		2021-09-17T17:24:04+0700

		2021-09-17T17:24:04+0700